
             
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125  

segreteria@afolmb.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 
Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

Oggetto: Rettifica Det. n. 101 del 19.04.2022. Approvazione schema avviso pubblico, di mera 

indagine di mercato, per l’affidamento del servizio di Welfare Aziendale per una durata di anni 

3 con possibilità di rinnovo per ulteriori 3 anni, tramite affidamento diretto ai sensi del DL 16 

luglio 2020, n. 76, convertito nella L. 11 settembre 2020, n. 120, art. 1, comma 2 lett. a), così come 

modificato dal D.L. 31 maggio 2021, n. 77, art. 51, comma 1, lett. a), n. 2.1, convertito nella L. 29 

luglio 2021, n. 108.   

 

Il DIRETTORE GENERALE 

  

RICHIAMATA la propria det. n. 101 del 19.04.2022 con la quale si approvava lo schema di avviso di 

cui all’oggetto; 

 

DATTO CHE, per mero errore di scrittura, nello schema di avviso allegato all’atto di determinazione 

sopra citato, sono presenti  presente dei refusi; 

CONSIDERATO ciò si procede all’errata corrige dello schema di avviso indicato in epigrafe come di 

seguito specificato:   

- Al punto 4 comma 1 lett. d. n. 1 pag. 3 è da leggersi: “SOMME DESTINATE ALLA 

PROGETTAZIONE E ATTIVAZIONE DELLA PIATTAFORMA (da Capitolato 

EURO 5.000,00 UNA TANTUM)” 

Anziché  

“SOMME DESTINATE ALLA PROGETTAZIONE E ATTIVAZIONE DELLA 

PIATTAFORMA (da Capitolato EURO 8.000,00 UNA TANTUM)” 

 

- al punto 4 comma 1 lett. d. n. 3 pag. 3 è da leggersi: “PERCENTUALE STIMATA PER LA 

COMMISSIONE DI GESTIONE (FEE) CHE L'OE APPLICHERA' AL VALORE 

MASSIMO DEL CONTO WELFARE MESSO A DISPOSIZIONE DEI DIPENDENTI, 

VOLTO ALLA REMUNERAZIONE DI TUTTI I VARI SERVIZI WELFARE RICHIESTI 

ALL'OPERATORE ECONOMICO da Capitolato PARI A EURO 8.400,00 (IPOTESI DI 

COMMISSIONE DEL 3% SUL MASSIMO DEL CONTO WELFARE ALL’ANNO 

PARI A EURO 280.000,00)”  

AFOLMB Determina dirigente 2022/104 del 20/04/2022 Pagina 1 di 3

mailto:segreteria@afolmb.it
mailto:afolmonzabrianza@pec.it
http://www.afolmonzabrianza.it/


             
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125  

segreteria@afolmb.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 
Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

Anziché  

“PERCENTUALE STIMATA PER LA COMMISSIONE DI GESTIONE (FEE) CHE L'OE 

APPLICHERA' AL VALORE MASSIMO DEL CONTO WELFARE MESSO A DISPOSIZIONE 

DEI DIPENDENTI, VOLTO ALLA REMUNERAZIONE DI TUTTI I VARI SERVIZI 

WELFARE RICHIESTI ALL'OPERATORE ECONOMICO da Capitolato PARI A EURO 11.200,00 

(IPOTESI DI COMMISSIONE DEL 4 % SUL MASSIMO DEL CONTO WELFARE ALL’ANNO 

PARI A EURO 280.000,00)”; 

Si precisa che tutto il resto rimane invariato; 

Per quanto sopra  

 

DETERMINA  

 

• Di rettificare lo schema di avviso di cui all’oggetto, in allegato al presente atto, come segue:  

1. Al punto 4 comma 1 lett. d. n. 1 pag. 3: “SOMME DESTINATE ALLA 

PROGETTAZIONE E ATTIVAZIONE DELLA PIATTAFORMA (da Capitolato 

EURO 5.000,00 UNA TANTUM)” 

2. al punto 4 comma 1 lett. d. n. 3 pag. 3: “PERCENTUALE STIMATA PER LA 

COMMISSIONE DI GESTIONE (FEE) CHE L'OE APPLICHERA' AL VALORE 

MASSIMO DEL CONTO WELFARE MESSO A DISPOSIZIONE DEI 

DIPENDENTI, VOLTO ALLA REMUNERAZIONE DI TUTTI I VARI SERVIZI 

WELFARE RICHIESTI ALL'OPERATORE ECONOMICO da Capitolato PARI A 

EURO 8.400,00 (IPOTESI DI COMMISSIONE DEL 3% SUL MASSIMO DEL 

CONTO WELFARE ALL’ANNO PARI A EURO 280.000,00)”; 

• Di autorizzare la pubblicazione sul sito istituzionale di Afol Monza e Brianza dell’avviso di mera 

indagine di mercato sopra epigrafato debitamente rettificato nella sezione “Amministrazione 

trasparente/Bandi di gara e contratti/ Atti delle Amministrazioni aggiudicatrici e enti aggiudicatori 

distintamente per ogni procedura/ Atti relativi alle procedure per l’affidamento di appalti pubblici di servizi, di 

forniture, lavori e opere, di concorsi pubblici di progettazione, concorso di idee e di concessione”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Barbara Riva  

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

AFOLMB Determina dirigente 2022/104 del 20/04/2022 Pagina 2 di 3

mailto:segreteria@afolmb.it
mailto:afolmonzabrianza@pec.it
http://www.afolmonzabrianza.it/


15-E5-E9-D0-88-BE-6F-9A-B9-6E-56-2F-9D-18-94-C3-E4-7A-48-29

Validità certificato dal 29/07/2019 10:52:02 al 29/07/2022 02:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 1 di 1 del 20/04/2022 16:56:53

S.N. Certificato: 00D6 A851

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2022/104 del 20/04/2022 Pagina 3 di 3


